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Butelka z zamknięciem 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: październik a 2002 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z zamknięciem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  zamknięcie m o  walorac h 

estetycznych, przejawiającyc h si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka wedłu g wzor u wyposażon a jes t w  zamknięcie . Korpu s butelk i 

ma wrzecionowat y kształt , utworzon y prze z czołow ą ścian ę i  tylną ścianę , któr e w 

części środkowej są łukowo taliowane krzyw ą tworzącą na bocznych wyoblonych na 

zewnątrz ścianac h obwó d o  zarysi e elipsy , któr a stanow i podstaw ę sferycznyc h 

wybrzuszeń. Korpus w widoku z góry ma kształt owalu, a jego wklęsłe dno ma kształt 

owalu i obrzeżone jest eliptyczną opaską. 



Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 -
przedstawiono wido k stron y czołowe j butelki , fig . 2  -  przedstawion o wido k tylne j 
strony butelki , fig. 3 - przedstawiono butelkę w widoku z boku, fig. 4 - przedstawiono 
butelkę w widoku z góry, fig. 5 - przedstawiono kształt dna butelki. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a zaopatrzon a jes t w  zamknięci e 13 . 

Korpus butelki i m a wrzecionowaty kształt , utworzony przez czołową ścianę 2 i tylną 

ścianę 3 , któr e w  częśc i środkowe j s ą łukow o taliowan e krzyw ą 4  tworząc ą n a 

bocznych wyoblonyc h n a zewnątr z ścianac h 5  i  6  obwód o  zarysie elips y 7 , któr a 

stanowi podstawę sferycznych wybrzuszeń 8 i 9. Korpus 1 w widoku z góry ma kształt 

owalu 10, a jego wklęsłe dno H m a kształt owalu i obrzeżone jest opaską 12. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Butelka z zamknięciem, znamienna tym, że ma korpus ( i ) o  wrzecionowatym 

kształcie utworzony m prze z czołow ą ścian ę (2 ) i  tyln ą ścian ę (3) , któr e w  częśc i 

środkowej s ą łukow o taliowan e krzyw ą (4 ) tworząc ą n a bocznyc h wyoblonyc h n a 

zewnątrz ścianac h (5 ) i  (6 ) obwó d o  zarysi e elips y (7) , któr a stanow i podstaw ę 

sferycznych wybrzuszeń (8 ) i  (9) , przy czym korpu s (1 ) w widoku z  góry m a kształ t 

owalu (10) , a  jeg o wklęsł e dn o (H ) o  kształci e owal u obrzeżon e jes t eliptyczn ą 

opaską (12), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig. 5. 
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